
 
 
  

 
 

 

Pos. Direzione Generale/USICL     Decreto n. 312 del 09/04/2025  
 

 
IL RETTORE 

 
 
VISTO  il DR n. 29 del 13.01.25 con il quale è stato emanato il bando di selezione per la 

Mobilità Erasmus ai fini di Studio (KA131) – Programma Erasmus+ a.a. 2025/2026,  
VISTO il DR n.297 del 02/04/2025 con cui sono pubblicate le graduatorie di merito  tra cui   

quella relativa al Dipartimento di Scienze e Tecnologie – DIST; 
PRESO ATTO  della  comunicazione trasmessa a mezzo email in data 03.04.25 con la quale la 

studentessa con matricola 0122000614 ha  contestato la motivazione  dell’esclusione 
dalla graduatoria di merito consistente nell’assenza al colloquio; 

VISTI  i verbali trasmessi dalla Commissione del Dipartimento di Scienze e Tecnologie con 
Prot. in n. 44091 del 11.03.2025 e verificata l’effettiva partecipazione dell’interessata 
ai colloqui;  

RITENUTO   necessario procedere alla correzione del mero errore materiale;  
SENTITO   il Prorettore all’internazionalizzazione e il Direttore Generale; 
 

DECRETA 
 
Art.1  La studentessa di cui alla matricola 0122000614  è ammessa  in graduatoria. Pertanto, la graduatoria  
di merito è  così modificata: 
 
 
Graduatoria formulata per titoli e colloquio relativa al Dipartimento di Scienze e Tecnologie – DIST 
(SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO) 
 

MATRICOLA POSIZIONE punti totali 
afferenza 
al Disegim 

preceden
za note 

ASSEGNATARIO 
CONTRIBUTO 
ECONOMICO ART. 3  sulla 
base delle attuali 
disponibilità di fondi 

0123003557 1 34    SI 

0123003002 2 33,782    SI 

0123003260 3 32,559    SI 

0124003137 4 32,53    SI 

0123003409 5 31,883    SI 

0123002831 6 31,826    SI 

0124003208 7 31,802    SI 

0122000614 8 30,138    SI 

0334000098 9 29,639 SI   SI 

0124003029 10 29,221    SI 

0123002883 11 27,475    SI 

0334000095 12 26,155 SI    



 
 
  

 
 

 

0124002915 13 26,131     

0123003498 14 25,206     

0123002308 15 24,279     

0124002729 16 24,11   ASSENTE AL 
COLLOQUIO 

 

0126000078 17 23,185   ASSENTE AL 
COLLOQUIO 

 

0124003273 18 22,925   ASSENTE AL 
COLLOQUIO 

 

0124002992 19 22,818   ASSENTE AL 
COLLOQUIO 

 

0123003639 20 21,375   ASSENTE AL 
COLLOQUIO 

 

0124002985 21 20,931   ASSENTE AL 
COLLOQUIO 

 

0124002772 22 20,847   ASSENTE AL 
COLLOQUIO 

 

0124003236 23 20,558   ASSENTE AL 
COLLOQUIO 

 

0123003422 24 20,352   ASSENTE AL 
COLLOQUIO 

 

0124003266 25 19,906   ASSENTE AL 
COLLOQUIO 

 

0123003432 26 19,297   ASSENTE AL 
COLLOQUIO 

 

0124002786 27 18,261   ASSENTE AL 
COLLOQUIO 

 

0122000287 28 18,219   ASSENTE AL 
COLLOQUIO 

 

0123003691 29 18,103   Escluso art. 6 
bando 

 

0123003242 30 18,007   ASSENTE AL 
COLLOQUIO 

 

0124002567 31 16,866   ASSENTE AL 
COLLOQUIO 

 

0123003355 32 16,337   ASSENTE AL 
COLLOQUIO 

 

0120000351 33 15,981     

0120000296 34 15,694   ASSENTE AL 

COLLOQUIO 

 

0123003365 35 15,621   ASSENTE AL 
COLLOQUIO 

 

0123003354 36 15,621   ASSENTE AL 
COLLOQUIO 

 

0120000259 37 15,323   ASSENTE AL 
COLLOQUIO 

 

0123003371 38 14,903   ASSENTE AL 
COLLOQUIO 

 

0122000578 39 13,103   ASSENTE AL 
COLLOQUIO 

 

0124003426 40 7,5   ASSENTE AL 
COLLOQUIO 

 

0120000349 41 6,942   ASSENTE AL 
COLLOQUIO 

 

0123003367 42 4,8   ASSENTE AL 
COLLOQUIO 

 

0120000346 43 2,161   ASSENTE AL 
COLLOQUIO 

 

 
 



 
 
  

 
 

 

Art.2  Per gli effetti della riammissione in graduatoria  della predetta studentessa,  tenuto conto del numero di 
posizioni    ammesse a contributo   per il Dipartimento di Scienze e Tecnologie ai sensi dell’art. 3 del Bando di 
selezione   lo studente con matricola 0334000095 non  risulta più assegnatario di contributo economico . 
 
 

 
                                                                                                                         IL RETTORE 

(prof. Antonio Garofalo) 
 
 
 
 
Napoli, 09/04/2025 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento: 
Servizi internazionalizzazione e Comunicazione 
Linguistica 

Ripartizione Direzione Generale 

Capo dell’ufficio: Virginia Formisano 

Tel. 081 547-5826/4237/5864/5248/5623/5240/ 

E-mail: internazionale.lingue@uniparthenope.it 

 

Antonio Garofalo
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
NAPOLI
PARTHENOPE/01877320638
09.04.2025 15:18:04
GMT+02:00


		2025-04-10T12:52:40+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




